СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«30»  марта    2011 года        №  29/18

г. Новохоперск

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 12.09.2006г. №18/16 «О гербе муниципального образования «Новохоперский муниципальный район»

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 2 Устава Новохоперского муниципального района, рассмотрев обращение директора МУ «Новохоперский краеведческий музей» Анчукова Г.А. от 02.02.2011г. №2, Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о гербе муниципального образования «Новохоперский муниципальный район» Воронежской области, утвержденное решением Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 12.09.2006г. №18/16 «О гербе муниципального образования» Новохоперский муниципальный район» следующие дополнения:

1.1. пункт 5.4 Положения после слов «- на транспортных средствах, находящихся в муниципальной собственности» дополнить абзацем следующего содержания:

«- на сувенирной продукции Новохоперского муниципального района по решению Муниципального учреждения «Новохоперский краеведческий музей».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                                                                                             А.А.Калюжин